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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ANSORGE Moritz NR FC Moers 2014 R M 1.9 497957 ja

BOC Tung Minh NR FC Moers 2013 R M 1.11 459259 ja

CZERWENKA Matteo NR Eintracht Duisburg 2014 R M 1.17 448048 ja

DEBSKI Oskar NR FC Moers 2013 R M 1.2 459266 ja

FLEISCHMANN Tarje MR CTG Koblenz 2013 R M 2.99999 505888 ja

GERZEN Paul NR Dürener FC 2013 R M 1.7 429961 ja

KRALEMANN Florian NR ETUF Essen 2013 R M 1.19 445618 ja

KÜHNLE Tom NR FC Moers 2014 R M 2.99999 518257 ja

LÖWENSTEIN Franz NR ETUF Essen 2013 R M 1.8 461046 ja

MELCHER Alexander NR FC Moers 2014 R M 2.99999 518261 ja

MÜLLER Philipp NR FC Moers 2013 R M 1.5 459258 ja

PALAHNIUK Roman NR OFC Bonn 2013 R M 1.13 509405 ja

QUANDT Leevi NR FC Moers 2013 R M 1.6 497959 ja

RADTKE Henning NR FC Moers 2014 R M 1.12 497956 ja

SPRIESTERSBACH Tim HE TG Dörnigheim 2014 R M 2.99999 467890 ja

WAGENER Jakob WE TV Jahn Siegen 2013 R M 2.99999 457777 ja

WEIS Moritz MR CTG Koblenz 2013 R M 2.99999 523918 ja

WENNING Lasse NR Eintracht Duisburg 2013 R M 1.16 499716 ja

WEYEN Till NR FC Moers 2014 R M 2.99999 518260 ja

WREMBEL Dario NR FC Moers 2014 R M 2.99999 518258 ja

YANG Daniel BY KTF Luitpold München 2014 R M 2.99999 449071 ja

ZAUNER Anton NR OFC Bonn 2014 R M 1.21 509407 ja

ZHUANG Haorun NR Kölner FK 2013 R M 1.18 475244 ja

  23 Starter (23 anwesend)
 

1 Nationen, 23 Starter (23 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 002 58.0000 GER DEBSKI Oskar NR FC Moers M ja

2. 1 005 29.0000 GER MÜLLER Philipp NR FC Moers M ja

3. 1 006 25.0000 GER QUANDT Leevi NR FC Moers M ja

4. 1 007 23.0000 GER GERZEN Paul NR Dürener FC M ja

5. 1 008 20.0000 GER LÖWENSTEIN Franz NR ETUF Essen M ja

6. 1 009 17.0000 GER ANSORGE Moritz NR FC Moers M ja

7. 1 011 15.0000 GER BOC Tung Minh NR FC Moers M ja

8. 1 012 14.0000 GER RADTKE Henning NR FC Moers M ja

9. 1 013 13.0000 GER PALAHNIUK Roman NR OFC Bonn M ja

10. 1 016 13.0000 GER WENNING Lasse NR Eintracht Duisburg M ja

11. 1 017 12.0000 GER CZERWENKA Matteo NR Eintracht Duisburg M ja

12. 1 018 8.0000 GER ZHUANG Haorun NR Kölner FK M ja

13. 1 019 8.0000 GER KRALEMANN Florian NR ETUF Essen M ja

14. 1 021 4.0000 GER ZAUNER Anton NR OFC Bonn M ja

T15. 2 99999 0.0000 GER SPRIESTERSBACH Tim HE TG Dörnigheim M ja

T16. 2 99999 0.0000 GER WEIS Moritz MR CTG Koblenz M ja

T17. 2 99999 0.0000 GER WREMBEL Dario NR FC Moers M ja

T18. 2 99999 0.0000 GER WEYEN Till NR FC Moers M ja

T19. 2 99999 0.0000 GER FLEISCHMANN Tarje MR CTG Koblenz M ja

T20. 2 99999 0.0000 GER YANG Daniel BY KTF Luitpold München M ja

T21. 2 99999 0.0000 GER WAGENER Jakob WE TV Jahn Siegen M ja

T22. 2 99999 0.0000 GER MELCHER Alexander NR FC Moers M ja

T23. 2 99999 0.0000 GER KÜHNLE Tom NR FC Moers M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Rheinische Rangliste Florett Herren U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Marco van der Koelen

Turnierleitung

Marco van der Koelen
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 23 Teilnehmende

1 Vorrunde
20.04. 18:23

23 Teilnehmende
2 Runden à 8 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

23 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
20.04. 18:23

32er KO ohne Hoffnungslauf

23 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Rheinische Rangliste Florett Herren U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

POLOTZEK Simon, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

DEBSKI Oskar GER FC Moers 1 V V V 1 3 V 4 24 15 0.667 9 2.
ANSORGE Moritz GER FC Moers 2 1 V V 0 4 V 3 20 26 0.500 -6 5.
WEYEN Till GER FC Moers 3 1 3 V 4 0 4 1 17 26 0.167 -9 6.
ZHUANG Haorun GER Kölner FK 4 0 4 1 0 2 4 0 11 30 0.000 -19 7.
FLEISCHMANN Tarje GER CTG Koblenz 5 V V V V V 3 5 28 12 0.833 16 1.
KRALEMANN Florian GER ETUF Essen 6 V V V V 2 2 4 24 19 0.667 5 3.
PALAHNIUK Roman GER OFC Bonn 7 3 4 V V V V 4 27 23 0.667 4 4.

Runde 2 | Bahn 2

PIETSCH Adrian, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

KÜHNLE Tom GER FC Moers 1 2 3 2 0 V 4 V 2 21 28 0.286 -7 7.
CZERWENKA Matteo GER Eintracht Duisburg 2 V 2 4 4 V 4 V 3 29 27 0.429 2 5.
MÜLLER Philipp GER FC Moers 3 V V 0 V V V V 6 30 12 0.857 18 1.
LÖWENSTEIN Franz GER ETUF Essen 4 V V V1 4 V V V 6 30 14 0.857 16 2.
YANG Daniel GER KTF Luitpold München 5 V V 2 V V 4 V 5 31 19 0.714 12 3.
ZAUNER Anton GER OFC Bonn 6 1 4 4 2 1 V V 2 22 29 0.286 -7 6.
BOC Tung Minh GER FC Moers 7 V V 0 1 V 4 V 4 25 29 0.571 -4 4.
WREMBEL Dario GER FC Moers 8 2 1 0 0 0 0 2 0 5 35 0.000 -30 8.

Runde 3 | Bahn 3

MEHNER Laureano, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

GERZEN Paul GER Dürener FC 1 1 V 4 V 1 V V 4 26 22 0.571 4 4.
SPRIESTERSBACH Tim GER TG Dörnigheim 2 V V 0 V V V V 6 30 16 0.857 14 2.
WENNING Lasse GER Eintracht Duisburg 3 1 2 3 V V 3 V 3 24 28 0.429 -4 6.
WAGENER Jakob GER TV Jahn Siegen 4 V V V V V4 V3 V 7 32 12 1.000 20 1.
WEIS Moritz GER CTG Koblenz 5 1 1 0 1 1 1 1 0 6 35 0.000 -29 8.
QUANDT Leevi GER FC Moers 6 V 4 4 3 V V V 4 31 20 0.571 11 3.
RADTKE Henning GER FC Moers 7 2 1 V 0 V 1 V 3 19 22 0.429 -3 5.
MELCHER Alexander GER FC Moers 8 3 2 4 1 V 3 0 1 18 31 0.143 -13 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WAGENER Jakob TV Jahn Siegen 7 7 32 12 1.000 20 Q

2 GER MÜLLER Philipp FC Moers 6 7 30 12 0.857 18 Q

3 GER LÖWENSTEIN Franz ETUF Essen 6 7 30 14 0.857 16 Q

4 GER SPRIESTERSBACH Tim TG Dörnigheim 6 7 30 16 0.857 14 Q

5 GER FLEISCHMANN Tarje CTG Koblenz 5 6 28 12 0.833 16 Q

6 GER YANG Daniel KTF Luitpold München 5 7 31 19 0.714 12 Q

7 GER DEBSKI Oskar FC Moers 4 6 24 15 0.667 9 Q

8 GER KRALEMANN Florian ETUF Essen 4 6 24 19 0.667 5 Q

9 GER PALAHNIUK Roman OFC Bonn 4 6 27 23 0.667 4 Q

10 GER QUANDT Leevi FC Moers 4 7 31 20 0.571 11 Q

11 GER GERZEN Paul Dürener FC 4 7 26 22 0.571 4 Q

12 GER BOC Tung Minh FC Moers 4 7 25 29 0.571 -4 Q

13 GER ANSORGE Moritz FC Moers 3 6 20 26 0.500 -6 Q

14 GER CZERWENKA Matteo Eintracht Duisburg 3 7 29 27 0.429 2 Q

15 GER RADTKE Henning FC Moers 3 7 19 22 0.429 -3 Q

16 GER WENNING Lasse Eintracht Duisburg 3 7 24 28 0.429 -4 Q

17 GER ZAUNER Anton OFC Bonn 2 7 22 29 0.286 -7 Q

18 GER KÜHNLE Tom FC Moers 2 7 21 28 0.286 -7 Q

19 GER WEYEN Till FC Moers 1 6 17 26 0.167 -9 Q

20 GER MELCHER Alexander FC Moers 1 7 18 31 0.143 -13 Q

21 GER ZHUANG Haorun Kölner FK 0 6 11 30 0.000 -19 Q

22 GER WEIS Moritz CTG Koblenz 0 7 6 35 0.000 -29 Q

23 GER WREMBEL Dario FC Moers 0 7 5 35 0.000 -30 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WAGENER Jakob WE TV Jahn Siegen 7 7 32 12 1.000 20

2 GER MÜLLER Philipp NR FC Moers 6 7 30 12 0.857 18

3 GER LÖWENSTEIN Franz NR ETUF Essen 6 7 30 14 0.857 16

4 GER SPRIESTERSBACH Tim HE TG Dörnigheim 6 7 30 16 0.857 14

5 GER FLEISCHMANN Tarje MR CTG Koblenz 5 6 28 12 0.833 16

6 GER YANG Daniel BY KTF Luitpold München 5 7 31 19 0.714 12

7 GER DEBSKI Oskar NR FC Moers 4 6 24 15 0.667 9

8 GER KRALEMANN Florian NR ETUF Essen 4 6 24 19 0.667 5

9 GER PALAHNIUK Roman NR OFC Bonn 4 6 27 23 0.667 4

10 GER QUANDT Leevi NR FC Moers 4 7 31 20 0.571 11

11 GER GERZEN Paul NR Dürener FC 4 7 26 22 0.571 4

12 GER BOC Tung Minh NR FC Moers 4 7 25 29 0.571 -4

13 GER ANSORGE Moritz NR FC Moers 3 6 20 26 0.500 -6

14 GER CZERWENKA Matteo NR Eintracht Duisburg 3 7 29 27 0.429 2

15 GER RADTKE Henning NR FC Moers 3 7 19 22 0.429 -3

16 GER WENNING Lasse NR Eintracht Duisburg 3 7 24 28 0.429 -4

17 GER ZAUNER Anton NR OFC Bonn 2 7 22 29 0.286 -7

18 GER KÜHNLE Tom NR FC Moers 2 7 21 28 0.286 -7

19 GER WEYEN Till NR FC Moers 1 6 17 26 0.167 -9

20 GER MELCHER Alexander NR FC Moers 1 7 18 31 0.143 -13

21 GER ZHUANG Haorun NR Kölner FK 0 6 11 30 0.000 -19

22 GER WEIS Moritz MR CTG Koblenz 0 7 6 35 0.000 -29

23 GER WREMBEL Dario NR FC Moers 0 7 5 35 0.000 -30



Moerser Flohrett Turnier

Moers (GER)
20.04.2024 - 13:00

Fechten

Florett Herren U11
Einzel

Datenverarbeitung durch: Fechtclub Moers 1950 e.V. (Software:
OphardtTouch 2024.4.2 Ophardt Team Sportevent)
Document ID: FE_FIE_0010     20.04.2024 18:23 1 / 3

A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
WAGENER Jakob
WE TV Jahn Siegen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

17
ZAUNER Anton
NR OFC Bonn

GER   V

16
WENNING Lasse
NR Eintracht Duisburg

GER   7

  R: JOBST Alexander (GER)

 

9
PALAHNIUK Roman
NR OFC Bonn

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
KRALEMANN Florian
NR ETUF Essen

GER  

 

 

5
FLEISCHMANN Tarje
MR CTG Koblenz

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

21
ZHUANG Haorun
NR Kölner FK

GER   5

12
BOC Tung Minh
NR FC Moers

GER   V 6

  R: JOBST Alexander (GER)

  Bahn 2

13
ANSORGE Moritz
NR FC Moers

GER   8

20
MELCHER Alexander
NR FC Moers

GER   V

  R: MEHNER Laureano (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
SPRIESTERSBACH Tim
HE TG Dörnigheim

GER  

 

Bahn 3

WAGENER Jakob
WE TV Jahn Siegen

GER   V

ZAUNER Anton (17)
NR OFC Bonn

GER   3

R: POLOTZEK Simon (GER)

Bahn 3

PALAHNIUK Roman
NR OFC Bonn

GER   8

KRALEMANN Florian
NR ETUF Essen

GER   V

R: JOBST Alexander (GER)

Bahn 3

FLEISCHMANN Tarje
MR CTG Koblenz

GER   V

BOC Tung Minh
NR FC Moers

GER   9

R: POLOTZEK Simon (GER)

Bahn 6

MELCHER Alexander (20)
NR FC Moers

GER   8

SPRIESTERSBACH Tim
HE TG Dörnigheim

GER   V

R: KLITZING Jan Lasse (GER)

Bahn 1

WAGENER Jakob
WE TV Jahn Siegen

GER   V

KRALEMANN Florian
NR ETUF Essen

GER   5

R: GEIER Florentin (GER)

Bahn 4

FLEISCHMANN Tarje
MR CTG Koblenz

GER   6

SPRIESTERSBACH Tim
HE TG Dörnigheim

GER   V

R: KLITZING Jan Lasse (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
LÖWENSTEIN Franz
NR ETUF Essen

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

19
WEYEN Till
NR FC Moers

GER   4

14
CZERWENKA Matteo
NR Eintracht Duisburg

GER   V

  R: MEHNER Laureano (GER)

  Bahn 2

11
GERZEN Paul
NR Dürener FC

GER   V

22
WEIS Moritz
MR CTG Koblenz

GER   1

  R: MEHNER Laureano (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
YANG Daniel
BY KTF Luitpold München

GER  

 

 

7
DEBSKI Oskar
NR FC Moers

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

23
WREMBEL Dario
NR FC Moers

GER   0

10
QUANDT Leevi
NR FC Moers

GER   V

  R: POLOTZEK Simon (GER)

  Bahn 5

15
RADTKE Henning
NR FC Moers

GER   V

18
KÜHNLE Tom
NR FC Moers

GER   6

  R: POLOTZEK Simon (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
MÜLLER Philipp
NR FC Moers

GER  

 

Bahn 5

LÖWENSTEIN Franz
NR ETUF Essen

GER   V

CZERWENKA Matteo
NR Eintracht Duisburg

GER   4

R: PIETSCH Adrian (GER)

Bahn 5

GERZEN Paul
NR Dürener FC

GER   V

YANG Daniel
BY KTF Luitpold München

GER   6

R: PIETSCH Adrian (GER)

Bahn 6

DEBSKI Oskar
NR FC Moers

GER   V

QUANDT Leevi
NR FC Moers

GER   4

R: KLITZING Jan Lasse (GER)

Bahn 6

RADTKE Henning
NR FC Moers

GER   1

MÜLLER Philipp
NR FC Moers

GER   V

R: KLITZING Jan Lasse (GER)

Bahn 5

LÖWENSTEIN Franz
NR ETUF Essen

GER   V

GERZEN Paul (11)
NR Dürener FC

GER   2

R: MEHNER Laureano (GER)

Bahn 2

DEBSKI Oskar
NR FC Moers

GER   V

MÜLLER Philipp
NR FC Moers

GER   2

R: PIETSCH Adrian (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
WAGENER Jakob
WE TV Jahn Siegen

GER   V

4
SPRIESTERSBACH Tim
HE TG Dörnigheim

GER   7

  R: PIETSCH Adrian (GER)

  Bahn 2

3
LÖWENSTEIN Franz
NR ETUF Essen

GER   V 7

2
DEBSKI Oskar (7)
NR FC Moers

GER   3

  R: GEIER Florentin (GER)

Bahn 2

WAGENER Jakob
WE TV Jahn Siegen

GER   V 9

LÖWENSTEIN Franz (3)
NR ETUF Essen

GER   7

R: JOBST Alexander (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WAGENER Jakob WE TV Jahn Siegen 2013

2 GER LÖWENSTEIN Franz NR ETUF Essen 2013

3 GER SPRIESTERSBACH Tim HE TG Dörnigheim 2014

3 GER DEBSKI Oskar NR FC Moers 2013

8er Tableau

5 GER MÜLLER Philipp NR FC Moers 2013

6 GER FLEISCHMANN Tarje MR CTG Koblenz 2013

7 GER KRALEMANN Florian NR ETUF Essen 2013

8 GER GERZEN Paul NR Dürener FC 2013

16er Tableau

9 GER YANG Daniel BY KTF Luitpold München 2014

10 GER PALAHNIUK Roman NR OFC Bonn 2013

11 GER QUANDT Leevi NR FC Moers 2013

12 GER BOC Tung Minh NR FC Moers 2013

13 GER CZERWENKA Matteo NR Eintracht Duisburg 2014

14 GER RADTKE Henning NR FC Moers 2014

15 GER ZAUNER Anton NR OFC Bonn 2014

16 GER MELCHER Alexander NR FC Moers 2014

32er Tableau

17 GER ANSORGE Moritz NR FC Moers 2014

18 GER WENNING Lasse NR Eintracht Duisburg 2013

19 GER KÜHNLE Tom NR FC Moers 2014

20 GER WEYEN Till NR FC Moers 2014

21 GER ZHUANG Haorun NR Kölner FK 2013

22 GER WEIS Moritz MR CTG Koblenz 2013

23 GER WREMBEL Dario NR FC Moers 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER M1 BOC Mai Ly 0 0 0

M1 JOBST Alexander 2 1 1 4 0 0

M1 KLITZING Jan Lasse 3 1 4 0 0

M1 MEHNER Laureano 1 3 1 5 0 0

M1 PIETSCH Adrian 1 2 1 1 5 0 0

CN POLOTZEK Simon 1 2 2 5 0 0

M1 REINDL Alva 0 0 0

M1 GEIER Florentin 1 1 2 0 0

8 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WAGENER Jakob WE TV Jahn Siegen 2013

Silber GER LÖWENSTEIN Franz NR ETUF Essen 2013

Bronze GER DEBSKI Oskar NR FC Moers 2013

Bronze GER SPRIESTERSBACH Tim HE TG Dörnigheim 2014


